2012年衢州市市级机关考试录用公务员拟录用人员名单公示
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2011〕366号）、《关于公布2012年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2012〕106号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2011〕276号）精神，现将2012年衢州市市级机关考试录用公务员拟录用人员名单公布如下（具体人员名单附后）。公示联系科室和受理电话：中共衢州市委组织部公务员管理处，电话：0570-3081787；衢州市人力资源和社会保障局公务员管理处，电话：0570-3086105，0570-3083309。
报考单位： 衢州市市委统战部
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	祝腾飞
	男
	文秘
	8202021924
	146
	36.5
	75.1
	37.55
	74.05

报考单位： 衢州市档案局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	赵灵洁
	女
	档案编研
	8202021709
	145.04
	36.26
	74.9
	37.45
	73.71

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周薇
	女
	计算机
	8202012830
	131.31
	32.8275
	74
	37
	69.8275

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周路忞
	男
	计算机
	8202016515
	137.69
	34.4225
	84.2
	42.1
	76.5225

	2
	周奕晶
	女
	计算机
	8202012717
	135.12
	33.78
	80.9
	40.45
	74.23

报考单位： 衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑胜男
	女
	法警
	8202012305
	125.96
	31.49
	80.2
	40.1
	71.59

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	翁盈
	女
	法官预备
	8202018621
	146
	36.5
	67.8
	33.9
	70.4

	2
	王其星
	男
	法官预备
	8202012901
	128.27
	32.0675
	75.6
	37.8
	69.8675

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	曾柳
	女
	法官预备
	8202019102
	141.46
	35.365
	82
	41
	76.365

	2
	张旭
	女
	法官预备
	8202020907
	144.19
	36.0475
	78.6
	39.3
	75.3475

报考单位：衢州市教育局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	邱燕霞
	女
	财务管理
	8202017311
	132.19
	33.0475
	79.3
	39.65
	72.6975

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	廖建丽
	女
	行政管理
	8202013707
	137.23
	34.3075
	81.1
	40.55
	74.8575

报考单位：  衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	许胜利
	男
	法医
	08201010314
	130
	32.5
	65
	32.5
	65

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	刘倩
	女
	刑事技术
	8201010115
	144.15
	36.0375
	81.34
	40.67
	76.7075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	毛静雯
	女
	法律
	8201010521
	126.54
	31.635
	80.8
	40.4
	72.035

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜凯伟
	男
	人民警察1
	8201010301
	147.31
	36.8275
	78.8
	39.4
	76.2275

	2
	童毅骏
	男
	人民警察1
	8201010323
	139.38
	34.845
	79.8
	39.9
	74.745

	3
	毛玮雯
	女
	人民警察1
	8201010108
	138.38
	34.595
	79.2
	39.6
	74.195

	4
	郑颖
	女
	人民警察1
	8201010511
	139.85
	34.9625
	76.8
	38.4
	73.3625

	5
	鲁腾飞
	男
	人民警察1
	8201010311
	137.92
	34.48
	77.4
	38.7
	73.18

	6
	李陈
	男
	人民警察1
	8201010209
	134.65
	33.6625
	77.4
	38.7
	72.3625

	7
	陈赢
	男
	人民警察1
	8201010317
	139.12
	34.78
	75
	37.5
	72.28

	8
	吴浩翔
	男
	人民警察1
	8201010208
	136.65
	34.1625
	74.8
	37.4
	71.5625

	9
	孙曼
	女
	人民警察1
	8201010123
	128.77
	32.1925
	78.6
	39.3
	71.4925

	10
	肖利富
	男
	人民警察1
	8201010214
	134.08
	33.52
	72
	36
	69.52

	11
	朱赟华
	男
	人民警察1
	8201010518
	128.88
	32.22
	74.4
	37.2
	69.42

	12
	陈豪
	男
	人民警察1
	8201010129
	128.08
	32.02
	73.8
	36.9
	68.92

	13
	方婷婷
	女
	人民警察1
	8201010203
	118.96
	29.74
	77.4
	38.7
	68.44

	14
	詹雪涛
	男
	人民警察1
	8201010216
	120.77
	30.1925
	75.2
	37.6
	67.7925

	15
	孙雨衡
	女
	人民警察1
	8201010524
	119.77
	29.9425
	74.6
	37.3
	67.2425

	16
	曾彬彬
	男
	人民警察1
	8201010515
	115.23
	28.8075
	74
	37
	65.8075

	17
	严明明
	男
	人民警察1
	8201010509
	111.96
	27.99
	73.2
	36.6
	64.59

	18
	叶冬飞
	男
	人民警察1
	8201010215
	106.77
	26.6925
	71.4
	35.7
	62.3925

	19
	林思凯
	男
	人民警察1
	8201010224
	106.58
	26.645
	71.4
	35.7
	62.345

	20
	琚志超
	男
	人民警察1
	8201010130
	107.27
	26.8175
	70.2
	35.1
	61.9175

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐龙飞
	男
	人民警察2
	8201010425
	141.85
	35.4625
	78
	39
	74.4625

	2
	刘杰
	男
	人民警察2
	8201010427
	145.62
	36.405
	74
	37
	73.405

	3
	张丽丽
	女
	人民警察2
	8201010201
	136.92
	34.23
	74.6
	37.3
	71.53

	4
	蓝梅星
	男
	人民警察2
	8201010423
	137.88
	34.47
	73
	36.5
	70.97

	5
	蔡轩
	女
	人民警察2
	8201010310
	132.88
	33.22
	74.4
	37.2
	70.42

	6
	叶凌云
	女
	人民警察2
	8201010221
	136.92
	34.23
	72
	36
	70.23

	7
	郑超
	男
	人民警察2
	8201010104
	126.88
	31.72
	77
	38.5
	70.22

	8
	叶亦陶
	男
	人民警察2
	8201010219
	131.77
	32.9425
	71.4
	35.7
	68.6425

	9
	傅湫龙
	男
	人民警察2
	8201010226
	131.46
	32.865
	70.8
	35.4
	68.265

	10
	许恒峰
	男
	人民警察2
	8201010429
	117.31
	29.3275
	75.6
	37.8
	67.1275

	11
	翁亮
	男
	人民警察2
	8201010124
	124.69
	31.1725
	71.8
	35.9
	67.0725

	12
	黄诚
	男
	人民警察2
	8201010419
	130.96
	32.74
	68
	34
	66.74

	13
	周瑞
	男
	人民警察2
	8201010405
	123.23
	30.8075
	71.6
	35.8
	66.6075

	14
	周成亮
	男
	人民警察2
	8201010410
	121.46
	30.365
	72.4
	36.2
	66.565

	15
	徐健
	男
	人民警察2
	8201010304
	116.35
	29.0875
	73.8
	36.9
	65.9875

	16
	胡超文
	男
	人民警察2
	8201010102
	108.5
	27.125
	77.4
	38.7
	65.825

	17
	邱志浩
	男
	人民警察2
	8201010517
	112.54
	28.135
	69.6
	34.8
	62.935

	18
	魏国锋
	男
	人民警察2
	8201010426
	106.42
	26.605
	64.8
	32.4
	59.005

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	吴文彬
	男
	人民警察3
	8201010205
	141.42
	35.355
	79.2
	39.6
	74.955

	2
	周楠
	女
	人民警察3
	8201010507
	132.5
	33.125
	80.2
	40.1
	73.225

	3
	毛江君
	男
	人民警察3
	8201010112
	139.85
	34.9625
	73.2
	36.6
	71.5625

	4
	徐晨曦
	男
	人民警察3
	8201010412
	132.85
	33.2125
	75.6
	37.8
	71.0125

	5
	吴延臻
	男
	人民警察3
	8201010227
	141.15
	35.2875
	71.2
	35.6
	70.8875

	6
	官正
	男
	人民警察3
	8201010413
	126.88
	31.72
	76.6
	38.3
	70.02

	7
	刘浏
	男
	人民警察3
	8201010114
	137.23
	34.3075
	70.8
	35.4
	69.7075

	8
	杨鑫赟
	男
	人民警察3
	8201010324
	131.08
	32.77
	73.2
	36.6
	69.37

	9
	郑禄明
	男
	人民警察3
	8201010202
	127.96
	31.99
	73.6
	36.8
	68.79

	10
	黄军
	男
	人民警察3
	8201010306
	131.38
	32.845
	71.3
	35.65
	68.495

	11
	毛强胜
	男
	人民警察3
	8201010406
	130.46
	32.615
	71.4
	35.7
	68.315

	12
	余明涛
	男
	人民警察3
	8201010213
	127.27
	31.8175
	71.2
	35.6
	67.4175

	13
	吴再超
	男
	人民警察3
	8201010404
	127.81
	31.9525
	70.8
	35.4
	67.3525

	14
	胡宇涵
	男
	人民警察3
	8201010424
	118.38
	29.595
	74.6
	37.3
	66.895

	15
	黄刚
	男
	人民警察3
	8201010516
	122.73
	30.6825
	70.5
	35.25
	65.9325

	16
	史易宸
	男
	人民警察3
	8201010418
	122.88
	30.72
	68.1
	34.05
	64.77

	17
	黄运腾达
	男
	人民警察3
	8201010116
	124.31
	31.0775
	67.3
	33.65
	64.7275

	18
	吕骁
	男
	人民警察3
	8201010322
	120.08
	30.02
	66.06
	33.03
	63.05

	19
	姜沛哲
	男
	人民警察3
	8201010119
	107.58
	26.895
	67.4
	33.7
	60.595

报考单位：衢州市民政局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	蒋影
	女
	财会
	8202017412
	128.31
	32.0775
	80.6
	40.3
	72.3775

报考单位：衢州市司法局基层所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑鹍
	男
	法律
	8202020901
	117.81
	29.4525
	79
	39.5
	68.9525

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	张静
	女
	法律
	8202020303
	128.69
	32.1725
	78.2
	39.1
	71.2725

报考单位：衢州市人力社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	晏庆威
	男
	文秘
	8202016926
	134.88
	33.72
	81.2
	40.6
	74.32

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	董丹丹
	女
	财会（柯城乡镇国土所）
	8202019123
	128.12
	32.03
	77.2
	38.6
	70.63

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江红霞
	女
	法律（衢江分局）
	8202021318
	127.38
	31.845
	76.2
	38.1
	69.945

报考单位：衢州市文物局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐希文
	女
	文秘
	8202020119
	137.77
	34.4425
	77.6
	38.8
	73.2425

报考单位：衢州市卫生局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	杨洋
	男
	行政管理
	8202011828
	133.81
	33.4525
	81.2
	40.6
	74.0525

报考单位：衢州市食品药品监督管理局柯城分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周芸
	女
	西药类
	8202012118
	134.35
	33.5875
	79.6
	39.8
	73.3875

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜欣
	女
	中药类
	8202017017
	140.31
	35.0775
	77
	38.5
	73.5775

报考单位：衢州市审计局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	邹慧
	女
	审计
	8202021517
	120.35
	30.0875
	75.4
	37.7
	67.7875

报考单位：衢州市综合执法局下属支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑飞
	男
	一线执法
	8202022416
	136.31
	34.0775
	76.2
	38.1
	72.1775

	2
	方园朔
	男
	一线执法
	8202014604
	136.65
	34.1625
	75.8
	37.9
	72.0625

	3
	闫海乐
	男
	一线执法
	8202019502
	125.38
	31.345
	76.2
	38.1
	69.445

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑静如
	男
	一线执法
	8202017217
	120.23
	30.0575
	72.2
	36.1
	66.1575

报考单位：衢州市能源监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	邵文华
	男
	专业技术
	8202021527
	133.54
	33.385
	78.1
	39.05
	72.435

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江睿雯
	女
	专业技术
	8202021204
	139.69
	34.9225
	73.3
	36.65
	71.5725

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	朱博
	男
	就业失业管理服务
	8202013405
	141.96
	35.49
	78.9
	39.45
	74.94

报考单位：衢州市社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	叶子
	女
	财务管理
	8202018117
	130.92
	32.73
	77.2
	38.6
	71.33

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	宋婷
	女
	行政管理
	8202012309
	138
	34.5
	78.4
	39.2
	73.7

报考单位：衢州市畜牧兽医局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	王龙
	男
	动物科学
	8202012415
	102.69
	25.6725
	74.1
	37.05
	62.7225

报考单位：衢州市农机管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	杨力
	男
	管理
	8202017720
	123.08
	30.77
	78.2
	39.1
	69.87

报考单位：衢州市文化行政执法支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	童鉴云
	女
	法律
	8202012203
	122.58
	30.645
	76.4
	38.2
	68.845

报考单位：衢州市卫生监督所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑茹
	女
	法律
	8202018320
	129.85
	32.4625
	71.4
	35.7
	68.1625

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	华波
	女
	预防医学
	8202021414
	128
	32
	73.2
	36.6
	68.6

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	黄磊
	女
	临床医学
	8202013317
	142.65
	35.6625
	74
	37
	72.6625

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	廖玲玲
	女
	工业设计
	8202017822
	134.96
	33.74
	77.4
	38.7
	72.44

报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周磊
	男
	稽查
	8202013313
	126.38
	31.595
	74.5
	37.25
	68.845

报考单位：衢州市企调队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑超祺
	女
	统计
	8202022206
	139.19
	34.7975
	78.4
	39.2
	73.9975

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	王晓亮
	男
	统计
	8202021519
	130.31
	32.5775
	74.2
	37.1
	69.6775

报考单位：衢州市民政行政执法支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜秋芳
	女
	法律
	8202019025
	133.35
	33.3375
	79.4
	39.7
	73.0375

	2
	谢晶晶
	女
	法律
	8202021610
	132.81
	33.2025
	78.8
	39.4
	72.6025

中共衢州市委组织部

衢州市人力资源和社会保障局
                               二〇一二年八月三十一日